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ВАШИОТ ПРОЕКТ Е НАША ГРИЖА 

 

Основна дејност 
Компанијата ДПТУП БОДАН ДОО се занимава со: 

 
- Производство и изведување на метални конструкции 

и деловни од метални конструкции 
- Изведување покриви и лимарски работи 

 
Адреса 

Улица: Индустриска зона бб Населба Карпош 
Град: Куманово  Р. Македонија      

  

Контакт 
Тел.    +389 (0)31/439-650 

Факс.     +389 (0)31/439-651 
Е-маил    bodanmont@yahoo.com  

 

 

Лице за контакт 
Чедомир Спасовски-сопственик 

  +389(0)70/381-308 
Даниела Спасовска-генерален директор  

+389(0)78/294-460 
Слободан Јовановски-технички раководител 

+389(0)70/294-412 
 

                          
 

 



 
 
                           

  
 
 
БОДАН доо – Куманово е претпријатие кое е веќе етаблирано во  
металската индустрија и тоа првенствено во производство                                                                           Список на дел од објекти во чија изградба учествуваа и ,,Бодан,, 
 и монтажата на челични конструкции, изработка и монтажа                                                                           - Хала со магацин на Собим Куманово                                 85 тони 
 на метална браварија, силоси, покривачко-лимарски работи и                                                                           - Објекти на КФОР во Косово                                               60 тони 
други стандардни и нестандардни метални конструкции.                                                                                   - Хала за печки на Бомекс во Пехчево                               110 тони 
 Компанијата е формирана 2000-та година и до денес има работено                                                                - Депо на суровини на Бомекс во Пехчево                           80 тони                                          
 и рализирано повеќе од 100 поголеми и помали објекти во Македонија                                                             - Конструкција за Бродоградилиште во Зрењанин         240 тони 
 и странство, чиј обем изнесува околу 10 илјади тони челични конструкции.  - Ладилник за ПУРЕ ФРУИТС(Холандија) во Ст.Нагор.    90 тони 
 БОДАН доо за десетте години од своето постоење има произведено  - Силоси за суровина во Кнауф Радика - Дебар                100 тони 
 и монтирано околу 6.500 метри квадратни метални прозорци и врати,   - Хала за цигли ТОНДАХ Виница                                        160 тони  
а има изведено и повеќе од 50.000 метри квадратни лимаро-покривачки работи,  - Платформи во Тондах Виница                                        120 тони 
 од кои само 10.000 метри квадратни за ГАМА – Скопје. Денешниот капацитет   - Стакларница во Безиерс-Франција                                215 тони 
на БОДАН доо е производство од 50 до 120 тони конструкции месечно, кое го  
реализира со своите 30 вработени. Фирмата е целосно опремена со најсовремена опрема,  
алати и машини за да може да одговори и на најсложените задачи што клиентите  
ги бараат од неа, со врвен квалитет, запазувајќи ги договорените рокови. 
 БОДАН доо има сопствена производна хала од 525 метри квадратни и 7 метри височина,  
опремена со мостна дигалка со носивост 2 X 35 кн., потоа авто дигалка од 25 тони,  
подвижни бини HAULOTTE за работа на висина до 7,5 и 22 метри. 

 

 
       


